
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podmínky soutěže: 

Účastníci zasílají práci označenou jejím názvem a symbolem autora. K práci je třeba přiložit uzavřenou obálku 

s následujícími údaji: 

 jméno a příjmení autora 

 datum narození autora 

 adresa bydliště autora 

 telefonní číslo na autora nebo rodiče 

 emailová adresa na autora nebo rodiče 

 adresa školy nebo instituce, ve které práce 

vznikla 

 jméno a příjmení učitele 

 název práce 

 

Autorům nejlepších prací budou uděleny ceny, vyznamenání a diplomy. Soutěž bude vyhodnocena do 8. 11. 2013 

podle výše uvedených věkových kategorií. Slavnostní vyhlášení výsledků se uskuteční 7. 12. 2013 v Centru informací 

a regionálního vzdělávání v Jelení Hoře – „Krkonošské knihovně“. 

Výsledky soutěže budou uvedeny na stránkách www.knihovnicek.cz a na www.biblioteka.jelenia-gora.pl. 

Uzávěrka soutěže je 24. října 2013. 

Práce zasílejte na adresu:  Městská knihovna Antonína Marka 

 Jeronýmova 517 

 51101 Turnov 

 

Podrobná pravidla naleznete ke stažení na www.knihovnicek.cz. 
 
 
Soutěž vyhlašují Městská knihovna Antonína Marka Turnov, KDK Liberecký kraj, Krkonošská knihovna Jelenia Gora, 
další knihovny v Euroregionu Nisa. 

Další ročník populární soutěže je tu! 
 

„Vládce hor Krakonoš – česky Krakonoš, německy 
Rübezahl, polsky Rzepior a Krabat – lužickosrbský 

Čaroděj.“ 


